οὔτε τὰ μαλάκια] Versio Thomae οὔτε omisit. Haec excerpſit Aelianus H. A. 17, 10. cuius verba supra posui. Narrationem de ostracodermis maris rubri alibi nondum reperi. Deinceps πάντα δὲ ἐν τῇ Συρία scriptum reddidit Thomas, qui σπιθαμῆς καὶ παλαιστῆς vertit *palmae quatuor digitorum*. De ouibus et capris Syriacis Albertus: *Ego autem vidi plures oves, quarum in cauda latitudo fuit quantitas palmi et amplius, et inter auriculas caprorum et caprarum illius terrae est quasi distantia palmi, et quidam caprorum habent caudas pendentes vsque ad terram, et auriculae eorum fere veniunt ad terram: et tauri illius regionis habent pilos super spatulas, sicut camelī, et tondentur sicut oves.* Caprae istae a monte Syriae hodie *Mambricae* vocantur.

κάτω πρὸς τὴν γῆν] Vulgatum κάτω ἀλλήλοις vel, vt est in Edd. antiquis, ἀλλήλαις, ex Med. Canis. versione Thomae, Scoti, Alberti et Gazae correxit Camus. *pertingunt secundum aures ad terram* est in Thomae versione; *ita vt spectent ad terram* Gazae.

οἱ βόες ὡσπερ αἱ καμηλοὶ χαίτας] Vulgatum καμπὰς

ex Med. versione Thomae, Scoti et Alberti mutauit Camus, qui praeterea cum Med. dedit καὶ αἱ κάμηλοι. Thomas vertit: *iubas habent in summitatibus*. Equidem auctoritate optimorum librorum motus χαίτας recepi, verum nec hoc nec vulgatum καμπὰς verum puto. Ecce enim Plinius 8. s. 70. *Syriacis non sunt palearia, sed gibber in dorso*. Is igitur ὕβους vel τύλους scriptum legit, et praeterea scripturam ὡσπερ αἱ κάμηλοι defendit. Boues gibberes nouimus Asiae, non item camelos iubatas.

ἐν Λυκία] Vulgatum ἐν Κιλικία ex Med. Canis. correxi. Callisthenes Aeliani 16, 30. ἐν Λυκία κείρεσθαι καὶ τὰς αἴγας — γίνεσθαι γὰρ δασυτάτας καὶ εὐτριχας δεινῶς, ὡς εἰπεῖν βοστράχους, ὡς τινὰς ἑλικὰς κόμης ἐξηρητῆσθαι αὐτῶν. Καὶ μέντοι καὶ τοὺς τεχνίτας τῆς τῶν νεῶν ἐργασίας καταχοῆσθαι αὐταῖς τὰς σειρὰς συμπλέκοντας, ὡς καὶ τοὺς καλῶς ἄλλοι. ad quem vide adscripta in annotatione.

4. τὰ κερατώδη] Sylburg intelligebat ζῶα. Sed sequens κριῶν molestiam inprimis facit in priore membro, cum οἱ ἀρῶνες generis definitionem non habeat, vti debebat. Expectabas enim τὰ κερατώδη τῶν ζῴων, οὐ μόνον οἱ κριοὶ — καὶ τὰ ἄλλα. Locus Homericus est in Odysseae 4, 85. καὶ Λιβυην, ὅθι τ' ἄρνες ἄφαρ κεραοὶ τελέθουσι. Gaza vertit: *In Africa arietes statim cornigeri generantur, nec solum mares, vt Homerus scribit, sed etiam foeminae*. Is igitur scriptum legisse videri potest κέρατα ἔχοντες οἱ κριοὶ — ἀλλὰ καὶ αἱ θήλειαι. At ita si locutus fuisset Philosophus, merito ineptus diceretur. Debat enim dicere κέρατα ἔχοντα τὰ πρόβατα — τὰ θήλα. Gazae tamen scripturam expressit etiam Albertus: *In eadem Nubya oves pariunt agnos cornutos, et cornua in terra illa non habent tantum arietes, sed etiam oves feminae, sicut dixit Homerus. In terra autem septentrionis in terra Κουκορ accidit contrarium huius; quoniam ibi neque mas neque femina habet cornua*. Ver-